

DALL'8 AL 21 GIUGNO 2023

# coop



PREZZI

**POP**

coop

**30% 50%**  
**40% DI SCONTO**

**Su altre**

**2<sup>a</sup>  
PARTE**

# Grandi Marche



## Su tantissimi prodotti

www.volantinocoop.it LOPROSSAGG

Scopri le offerte su [www.cooplombardia.volantinocoop.it](http://www.cooplombardia.volantinocoop.it)

all'interno **GELATI CHE PASSIONE** | **I SAPORI DEL CENTRO ITALIA**

# Dall'8 al 21 giugno

PREZZI  
**POP**  
coop

Sconto  
**50%**  
Su tutta  
la linea



OROGEL  
il Benessere



AIA  
Wudy



Garden  
Gourmet



NERI  
sottoli.it

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzo valido dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte. ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# Grandi Sconti **Grandi Marche**

**I POMODORI DELLA SARDEGNA**



**Sconto**  
**50%**  
**Su tutta la linea**

**Fabuloso.**



**I POMODORI DELLA SARDEGNA**

**Fabuloso.**

**Colgate**



**Colgate**

**PALMOLIVE**

**PALMOLIVE**



**LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA**

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# Dall'8 al 21 giugno

# PREZZI POP

Sconto

# 40%

## Su tutta la linea



Fratelli **Beretta** 1812



AIA

La più grande cucina d'Italia

ESCLUSI I SURGELATI



Buitoni



Findus



müller **Mix**



ACTIVIA

100% INGREDIENTI DI ORIGINE NATURALE



Dimmidisi

ESCLUSA LINEA BURGER



noberasco

ESCLUSA LINEA € 0,99

DAL 1908

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzo valido dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte. ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# Grandi Sconti Grandi Marche

**Barilla**



ESCLUSA PASTA TRAFILATA AL BRONZO LINEA ROSSA

**Barilla**  
Sconto **40%**  
Solo sulle linee:  
PASTA DI SEMOLA,  
INTEGRALE O  
ALL'UOVO E SUGHI

Sconto **40%**  
Su tutta  
la linea

Nuttata  
Matinata



Nuttata  
Matinata

**GARNIER**



**GARNIER**  
Sconto **40%**  
Solo sulle linee:  
TRATTAMENTI  
VISO, SOLARI E  
CURA CAPELLI

**Lenor**

**Dash**



**Dash**  
Sconto **40%**  
Solo sulle linee:  
DASH PODS

**Swiffer**

**Lenor**



**Swiffer**



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PREZZI  
**POP**  
coop

Sconto  
**30%**

Su tutta  
la linea

Dall'8 al 21 giugno



CARTE D'OR

MAGNUM  
true to pleasure

Osella  
MAGGIORI DA 1879

Galbani  
Santa Lucia

Camoscio d'Oro

Nestlé  
Nesquik

LATTICINI  
Osella  
MAGGIORI DA 1879

Galbani  
Santa Lucia

Camoscio d'Oro

Nestlé  
Nesquik

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzo valido dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte. ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# Grandi Sconti Grandi Marche



**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895

**Sconto 30%**  
Solo sulle linee:  
**CAPSULE E CIALDE**

**Sconto 30%**  
**Su tutta la linea**



**RIO mare**

**Calvé**



**Leffe**



**MONSTER ENERGY**



**oro Ciok**



**LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA**  
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'18 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# Dall'8 al 21 giugno

PREZZI  
**POP**  
coop

Sconto

**30%**

Su tutta  
la linea

**GARNIER**  
Sconto  
**30%**  
Solo sulle linee:  
**COLORAZIONE**



**BOROTALCO**



**BOROTALCO**

**Venus** Gillette



**Venus** Gillette

**SENSODYNE**

**SENSODYNE**



**Pril**

**Pril**



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzo valido dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte. ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



# Grandi Sconti Grandi Marche

**LYSO  
FORM**



Sconto  
**30%**  
Su tutta  
la linea

**Napisan**



**Winni's  
Natural**



**Raid**



**Autan**



**LYSO  
FORM**

**Napisan**

**Winni's  
Natural**

**Raid**

**Autan**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**OFFERTE VALIDE**  
DALL' 8 AL 14 GIUGNO

**POMODORO ROSSO  
A GRAPPOLO**

al kg  
2,85 €

Sconto Soci

**30%**

**1,99€**



**ANANAS**  
al kg

Conviene

**0,99€**



Offerta da non perdere

**OLIVE NERE AL FORNO  
MADAMA OLIVA**

250 g

Conviene

**2,99€**

11,96 € al kg



**MACINATO  
DI BOVINO ADULTO  
COOP**

400 g

6,29 € al kg 16,73 €

Sconto Soci

**25%**

**4,70€**

11,75 € al kg



**PETTO DI POLLO  
FATTORIE NATURA**

a fette,  
400 g

Conviene

**3,99€**

9,98 € al kg



**DALL' 8 AL 21  
GIUGNO**

**ARACHIDI U.S.A.  
IN GUSCIO TOSTATE  
VENTURA**

500 g

Conviene

**3,49€**

6,98 € al kg



**LINEA COTOLETTE DI PESCE  
FIORITAL**

precotte, gusti vari,  
180 g

3,88 € al kg 21,56 €

Sconto Soci

**25%**

**2,90€**

16,11 € al kg



**MAZZANCOLLE  
TROPICALI**

precotte,  
al kg

Conviene

**13,50€**



Offerta da non perdere

Ogni giorno il meglio che Conviene

PREZZI  
**POP**  
coop

OFFERTE VALIDE  
DAL 15 AL 21 GIUGNO

**ALBICOCCHIE**  
al kg  
2,85-€

Sconto Soci

**30%** **1,99€**



**MELANZANE TONDE**  
al kg

Conviene

**1,49€**



**LINEA CARTA DELLE INSALATE**  
**BONDUELLE**

formati vari, a partire da 140 g.  
Esempio: ricetta deliziosa, 200 g  
1,99-€ al kg 9,95 €

Sconto Soci

**30%** **1,39€**  
6,95 € al kg



**FETTINE**  
**SCELTE DI BOVINO ADULTO**  
**FATTORIE NATURA**  
al kg

Conviene

**16,99€**



**COSCE DI POLLO**  
**COOP**  
al kg  
7,99-€

coop

Sconto  
**25%**

**5,99€**

offerta da non perdere



**GOCCE CROSTINI**  
gusti vari,  
200 g

Conviene

**3,40€**  
17,00 € al kg



**MINI CROSTATE**  
gusti vari.  
Esempio: all'albicocca,  
230 g

Solo per i  
**SOCI**

**4,20€**  
18,26 € al kg



DALL' 8 AL 21  
GIUGNO

**PROSCIUTTO COTTO  
DALLA LOMBARDIA  
SALUMIFICIO PASINI**

al banco gastronomia,  
al kg

~~21,30-€~~

**Sconto  
25%**

**15,90€**



**PETTO DI TACCHINO  
AL FORNO 'GIUSTO'**

al banco gastronomia, al kg

~~23,90-€~~

**Sconto Soci**

**25%**

**17,90€**



**GORGONZOLA D.O.P. IGOR**

al banco gastronomia,  
al kg

**Convieni**

**11,90€**



**MOZZARELLA  
DI BUFALA D.O.P.  
CAMPANA**

palla o bocconcini,  
250 g

~~4,80-€~~ al kg 19,20 €

**Sconto Soci**

**25%**

**3,60€**

14,40 € al kg



**BELLA LE SOTTILI  
SALUMIFICIO  
TRENTINO**

125 g

**Convieni**

**3,99€**

31,92 € al kg



**HAMBURGER DI BOVINO ADULTO COOP**

al Parmigiano Reggiano o alla cipolla, 200 g

~~3,49-€~~ al kg 17,45 €

**Sconto  
20%  
Clienti**



**Sconto  
40%  
Soci**

**2,79€**

13,95 € al kg

**2,09€**

10,45 € al kg



**SALAMELLA DI SUINO  
MANTOVANA FIORANI**

400 g

~~4,49-€~~ al kg 11,23 €

**Sconto  
25%**

**3,35€**

8,38 € al kg



**ORECCHIETTE  
CON CIME DI RAPA  
GUSTO QUI**

circa 300 g,  
al kg

**Convieni**

**10,30€**



**INSALATA  
DI PASTA  
MEDITERRANEA  
GUSTO QUI**

al banco gastronomia,  
al kg

**Solo per i  
SOCI**

**9,50€**



**BOMBETTE DI SUINO MARTINI**

al formaggio,  
300 g

~~8,99-€~~ al kg 29,97 €

**Sconto  
30%**

**6,29€**

20,97 € al kg



Prezzi validi dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**conviene**

**GNOCCHI DI PATATE PATAMORE**  
1 kg

4,32 €

**Sconto 40%** **2,59€**

**conviene**

**PISELLI NOVELLI FINDUS**  
surgelati, 1 kg

**Conviene**

**2,99€**

**BURGER CAROTE E TIMO O ZUCCHINE E MENTA LA FATTORIA VEG**  
2 x 100 g

**Conviene**

**2,79€**  
13,95 € al kg

**Più Sconto** Utilizza 30 Punti ricevi un ulteriore Sconto di **0,60€** Prezzo finale per i Soci **2,19€** 10,95€ al kg

**PATATE EXTRAFINI PATASNELLA PIZZOLI**  
surgelate, 600 g

**Conviene**

**1,89€**  
3,15 € al kg

**Più Sconto** Utilizza 20 Punti ricevi un ulteriore Sconto di **0,40€** Prezzo finale per i Soci **1,49€** 2,48€ al kg

**GAMBERI INDOPACIFICI STARFISH**  
surgelati, sgusciati e scottati, 350 g

**4,10€**  
11,71 € al kg

**PREZZO PIÙ BASSO** **SONO IL PIÙ ECONOMICO!**

**FORMAGGIO GRANA PADANO D.O.P. BAITA**  
circa 800 g, al kg

**15,60€**

**PREZZO PIÙ BASSO** **SONO IL PIÙ ECONOMICO!**

**LINEA AFFETTATI AEQUILIBRIUM AIA**  
tipi e formati vari.  
Esempio: petto di pollo al forno, 130 g

**2,68€** al kg ~~20,62 €~~

**Sconto 40%**

**1,59€**  
12,23 € al kg

**LATTE ITALIANO GRANAROLO**  
parzialmente scremato, 1 lt

**Conviene**

**1,10€**

**LATTE UHT ZYMIL PARMALAT**  
parzialmente scremato, 1 lt

**Conviene**

**1,55€**

**LC1 NESTLÉ**  
gusti vari, 8 x 90 g

**3,37€** al kg ~~4,68 €~~

**Sconto 20% Clienti** → **Sconto 30% Soci**

**2,69€** 3,74 € al kg → **2,35€**  
3,26 € al kg

**ROBIOLA NONNO NANNI**  
2 x 100 g

**3,14€** al kg ~~15,70 €~~

**Sconto 30%** **2,19€**  
10,95 € al kg

**Ai Soci Conviene di più** Reservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**STRACCHINO ALTA QUALITÀ GRANAROLO**  
170 g

**Solo per i SOCI** **1,59€**  
9,35 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# La Golosissima Gelateria COOP!

Dai classici tradizionali dell'antica arte gelatiera italiana alle ultime novità gourmet: tante invitanti goloserie per il fine pasto o la merenda. Che sia cono, stecco, biscotto o al cucchiaio il gelato Coop piace sempre a tutti perchè è buono dentro, fatto con ingredienti selezionati e materie prime di alta qualità ed è anche conveniente.

**BUONI DENTRO**

**PIÙ PUNTI 100**

**GELATO CONO COOP**  
6 pezzi, 450 g



**PIÙ PUNTI 70**

**GELATINI ALLA PANNA RICOPERTI DI CIOCCOLATO COOP**  
6 pezzi, 222 g



**GELATO MINI MIX COOP**  
9 pezzi, 300 g

**PIÙ PUNTI 100**



**PIÙ PUNTI 110**

**GELATO STECCO GOURMET COOP**  
4 pezzi, 264 g



**PIÙ PUNTI 90**

**GELATO MINI DELIZIE COOP**  
6 pezzi, 300 g



**PIÙ PUNTI 70**

**GELATO LEMONIO COOP**  
6 pezzi, 480 g



**PIÙ PUNTI 90**

**GELATO COOP**  
vaschetta, 500 g



**PIÙ PUNTI 30**

**GELATO COPPETTA COOP**  
80 g



**PIÙ PUNTI 110**

**SORBETTO FRU SWING COOP**  
barattolo, 310 g



**PIÙ PUNTI 100**

**GELATO SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI COOP**  
barattolo, 250 g



LA **coop** SEI TU.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# Gelati che passione



**offerta da non perdere**

**GELATO CONO CINQUE STELLE SAMMONTANA**  
gusti vari, 6 pezzi, 450 g

**Convieni**

**3,09€**  
6,87 € al kg

**GELATO CONO DI CROCCANTE BISCOTTO MAXIBON NESTLÉ**  
4 pezzi, 284 g

**Convieni**

**3,39€**  
11,94 € al kg



**GELATO CONO VALSOIA**  
5 pezzi, 375 g

**Solo per i SOCI**

**2,90€**  
7,73 € al kg

**GELATO CREMINO O FIOR DI FRAGOLA ALGIDA**  
8 pezzi, da 336 g

**Convieni**

**3,69€**  
10,98 € al kg

**GELATO CUCCIOLONE ALGIDA**  
6 pezzi, 480 g

**Solo per i SOCI**

**4,39€**  
9,15 € al kg



**GELATO MINI MAXIBON NESTLÉ**  
6 pezzi, 324 g

**Convieni**

**2,49€**  
7,69 € al kg



**GELATO STICK CIOCCOLATO KINDER**  
152 g

**Convieni**

**2,99€**  
19,67 € al kg



**ESTATHÉ ICE STICK FERRERO**  
5 pezzi, 350 g

**Convieni**

**2,99€**  
8,54 € al kg



**GHIACCIOLI INDIANINO**  
assortiti, 12 pezzi, 900 g

**Solo per i SOCI**

**1,99€**  
2,21 € al kg



**GELATO SORBETTIERA SAMMONTANA**  
1 kg

**Convieni**

**3,89€**



**GELATO COPPA D'ORO AMARENA SAMMONTANA**  
360 g

**Solo per i SOCI**

**2,59€**  
7,19 € al kg



ORATA O BRANZINO  
DI ORBETELLO  
al kg

Conviene

14,60€



Toscana

PASTA DI FARRO BIO  
POGGIO DEL FARRO  
formati normali,  
500 g

Conviene

1,99€

3,98 € al kg



Toscana

PASSATA DELICATA  
100% POMODORO  
TOSCANO  
LE STAGIONI D'ITALIA  
690 g

Conviene

1,10€

1,59 € al kg



Toscana

PECORINO  
TOSCANO D.O.P.  
STAGIONATO  
FAMIGLIA BUSTI  
90 g

Solo per i  
SOCI

2,29€

25,44 € al kg



Toscana

PROSCIUTTO CRUDO  
TOSCANO D.O.P. VIANI  
al banco gastronomia, stagionatura 16 mesi,  
al kg  
37,20-€

Sconto  
30%

25,90€



Toscana

TORTELLINI AL PROSCIUTTO  
TOSCANO D.O.P. BELVEDERE  
500 g

4,99-€ al kg 9,98 €

Sconto  
40%

2,99€

5,98 € al kg



Toscana

BISCOTTI  
ARTE BIANCA  
tipi vari,  
400 g

Solo per i  
SOCI

2,29€

5,73 € al kg



Toscana

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
100% ITALIANO  
ROCCA CERVAIA  
CON OLIVE VERDI  
E NERE GONNELLI  
750 ml

13,95-€ al lt 18,60 €

Sconto  
20%

11,15€

14,87 € al lt



Toscana

CACIOTTINA TOSCANA  
BUSTI  
al kg  
20,90-€

Sconto Soci

25% 15,60€



Toscana

CHIANTI D.O.C.G.  
LOGGIA DEI FIORI  
750 ml

4,65-€ al lt 6,20 €

Sconto  
40%

2,79€

3,72 € al lt



Toscana

MONTEPULCIANO  
O TREBBIANO  
O CESAR D'ABRUZZO  
D.O.P. ROCCA VENTOSA  
750 ml

3,28-€ al lt 4,38 €

Sconto Soci  
30%

2,29€

3,05 € al lt



Abruzzo

ARROSTICINI  
DI OVINO ADULTO  
SPIEDI  
200 g

Conviene

4,99€

24,95 € al kg



Abruzzo

offerta da non perdere

Prezzi validi dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.





Specialità del  
Centro Italia

Scopri le specialità gastronomiche per un menù tipico del Centro Italia, Lazio compreso. Dal primo alla frutta, passando per un assaggio di formaggi e degustando un buon vino. Tante bontà da mettere in tavola a prezzi convenienti!

ORVIETO CLASSICO D.O.C. BIGI  
750 ml

Conviene

3,25€

4,33 € al lt

Umbria

FORMAGGIO SEGRETO DI NORCIA  
al banco gastronomia,  
al kg

18,60 €

Sconto 25%

13,90€

Umbria

MINI CRESCIA MARCHIGIANA

2 pezzi,  
240 g

Conviene

2,39€

9,96 € al kg

Marche

CRESCIA SFOGLIATA DI URBINO FRESCO PIADA

450 g

4,90 € al kg 10,89 €

Sconto 20%

3,90€

8,67 € al kg

Marche

PESCHE PIATTE FIOR FIORE COOP

750 g

3,85 € al kg 5,14 €

Sconto Soci 30%

2,69€

3,59 € al kg

Marche

SUGO AMATRICIANA TRADIZIONALE CASALE DEI POZZI

vaso vetro,  
180 g

4,28 € al kg 23,78 €

Sconto Soci 30%

2,99€

16,61 € al kg

Lazio

RAVIOLI DI RICOTTA DI PECORA CON CIME DI RAPA O RAVIOLI CACIO E PEPE CASA BURATTI

250 g

3,60 € al kg 14,40 €

Sconto Soci 25%

2,70€

10,80 € al kg

Lazio

PINSA CLASSICA ROMANA PINSAMI

230 g

Solo per i SOCI

2,15€

9,35 € al kg

Lazio

GustoQui

GNOCCHI ALLA ROMANA GUSTO QUI

al kg

Conviene

11,10€

Lazio

PORCHETTA FIORUCCI

110 g

3,89 € al kg 35,37 €

Sconto 30%

2,70€

24,55 € al kg

Lazio

**CAFFÈ CLASSICO  
SPLENDID**

2 x 225 g



5,58-€ al kg 12,40 €

**Sconto  
50%**

**2,79€**

6,20 € al kg

Conviene

**RISO BASMATI  
CURTIRISO**

1 kg



Conviene

**2,79€**

**ACQUA MINERALE  
NATURALE REBRUANT  
SANT'ANNA**

1,5 lt



0,49-€ al lt 0,33 €

**Sconto  
40%**

**0,29€**

0,19 € al lt

**GUTTURNIO ROSSO  
FRIZZANTE O BONARDA D.O.C.  
VITI E VINI CANTINA  
VALTIDONE**

750 ml



4,59-€ al lt 6,12 €

**Sconto  
50%**

**2,29€**

3,05 € al lt

**BISCOTTI ABRACCI  
MULINO BIANCO**

330 g

2,14-€ al kg 6,49 €

**Sconto  
30%**

**1,49€**

4,52 € al kg



**NUTELLA**

vaso vetro,  
750 g

Conviene

**5,29€**

7,05 € al kg



0,49-€ al lt 0,33 €

**Sconto  
40%**

**0,29€**

0,19 € al lt

4,59-€ al lt 6,12 €

**Sconto  
50%**

**2,29€**

3,05 € al lt

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**MERENDE COLAZIONE PIÙ  
KINDER FERRERO**

con 5 cereali,  
290 g

**Solo per i  
SOCI**

**2,49€**

8,59 € al kg



**PAN BAULETTO BIANCO  
MULINO BIANCO**

400 g

**Solo per i  
SOCI**

**0,95€**

2,38 € al kg



**BIBITE  
FANTA O SPRITE**

tipi vari,  
1,5 lt

**Solo per i  
SOCI**

**1,09€**

0,73 € al lt



**VINO FRIZZANTE  
MASCHIO**

Chardonnay,  
Pinot Rosa o Verduzzo,  
750 ml

**Solo per i  
SOCI**

**2,55€**

3,40 € al lt



Prezzi validi dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA DANTE**

Terre Antiche o Delicato,  
750 ml



Conviene

**4,79€**

6,39 € al lt

**CARNE DI MANZO IN GELATINA SIMMENTHAL**

3 x 140 g



Conviene

**4,79€**

11,40 € al kg

**BIRRA GREEN TUBORG**

bottiglia,  
660 ml



Conviene

Conviene

**0,95€**

1,44 € al lt

**FILETTI DI ACCIUGHE BRIBON**

in olio di oliva, vaso vetro,  
80 g

**1,79€**

22,38 € al kg



SONO IL PIÙ ECONOMICO!

*Amici a quattro zampe*

**ALIMENTO UMIDO PER CANI PEDIGREE**

400 g



Conviene

**1,15€**

2,88 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**SALSA PRONTA DI POMODORO CILIEGINO O DATTERINO AGROMONTE**

330 g



~~1,85€~~ al kg 5,61 €

Sconto Soci

**30% 1,29€**

3,91 € al kg

**ALIMENTO SECCO PER GATTI ULTIMA**

440 g



~~2,79€~~ al kg 6,34 €

Sconto Soci

**30% 1,95€**

4,43 € al kg

**SUCCHI O BEVANDE SANTAL**

1 lt



Solo per i

**SOCI 1,29€**

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall'8 al 21 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**CANDEGGINA ACE**  
profumata,  
3 lt



conviene

Conviene **2,35€**  
0,78 € al lt

**DENTIFRICIO ANTICA ERBORISTERIA**  
tipi vari,  
75 ml



conviene

Conviene **0,85€**  
11,33 € al lt

**DETERSIVO PER STOVIGLIE CONCENTRATO SVELTO**  
500 ml



Conviene

**1,59€**  
3,18 € al lt

**FAZZOLETTI TEMPO**

9 x 12 pezzi



2,14€

Sconto **20%**  
Clienti



Sconto **30%**  
Soci sociocoop

**1,70€**

**1,49€**

**CARTA CASA QUANTO BASTA SCOTTEX**  
2 rotoli



Conviene

**2,75€**

**DETERGENTE BAGNO E MULTIUSO RISPLENDO**  
trigger, 750 ml

**1,14€**

1,52 € al lt



**DETERGENTE INTIMO CHILLY**  
tipi vari,  
200 ml



3,99€ al lt 19,95 €

Sconto **30%**  
**2,79€**  
13,95 € al lt

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE POWER DASH**  
37 misurini,  
1,85 kg



13,50€ al kg 7,30 €

Sconto Soci **30%**  
**9,45€**  
5,11 € al kg

**BAGNOSCHIUMA BIONSEN**  
vari tipi,  
650 ml



2,70€ al lt 4,16 €

Sconto Soci **30%**  
**1,89€**  
2,91 € al lt

**CARTA IGIENICA SCOTTONELLE**  
12 rotoli



Solo per i **SOCI**

**5,70€**

**ASSORBENTI SETA ULTRA LINES**  
pacco doppio, tipi vari



Solo per i **SOCI**  
**3,79€**



### REGOLAMENTO

**DAL 15 GIUGNO AL 9 AGOSTO 2023** in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA**. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta SocioCoop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti **RE-GENERATION GLASSWARE**.

## ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 15 AL 21 GIUGNO 2023

SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO, IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

### GRANA PADANO D.O.P. AMBROSI

bocconcini, 300 g



Vale 1 Bollino

### SALAME PICCANTE PICCÀ BOSCHI

60 g



Vale 1 Bollino

### BURRO CAMPO DEI FIORI

250 g



Vale 1 Bollino

### SOTTILETTE FILA E FONDI

7 fette, 200 g



Vale 1 Bollino

### DESSERT SQUEEZE & GO GRANAROLO

cacao o vaniglia, 85 g



Vale 1 Bollino

### INSALATA RUSSA VEGETARIANA ROSCIO

150 g



Vale 1 Bollino

### SCAMORZINE SASSANO

bianche o affumicate, 250 g



Vale 1 Bollino

### PORCHETTA DI ARICCIA I.G.P.

in vaschetta, 120 g



Vale 1 Bollino

### MINI BURGER DI SUINO MARTINI

210 g



Vale 1 Bollino

### BIRBE POPS AMADORI

270 g



Vale 1 Bollino

### MACEDONIA LA PREZIOSA FRUEAT

150 g



Vale 1 Bollino

COLLEZIONA  
LA LINEA  
**RE-GENERATION**  
GLASSWARE

IN VETRO RICICLATO AL 100%



**CONTENITORE PICCOLO 25 CL**

**10 bollini + 1,90 €**

*oppure*

**10 bollini + 190 punti**



**TACCOLE  
NATURA IN PADELLA  
BONDUELLE**

surgelate,  
450 g



Vale  
1  
Bollino

**CODE DI GAMBERO  
ARGENTINO  
GRAND KRUST**

surgelate,  
400 g



Vale  
8  
Bollini

**GAMBERETTI  
SGUSCIATI  
PELIZZA**

surgelati,  
800 g



Vale  
1  
Bollino

**BASTONCINI  
VEGETALI  
GREEN CUISINE**

surgelati,  
284 g



Vale  
2  
Bollini

**BURGER VEGETALI  
GREEN CUISINE**

surgelati,  
200 g



Vale  
2  
Bollini

**NATURALISSIMI BIO  
RISO SCOTTI**

180 g



Vale  
2  
Bollini

**RISO CLASSICO  
CHICCHI  
CORPOSI FLORA**

1 kg



Vale  
2  
Bollini

**CRACKERS  
CON SEMI DI ZUCCA  
NATURA RICCA  
MISURA**

230 g



Vale  
1  
Bollino

**TISANA  
ISTANTANEA  
CAMOMILLA  
HIPPI**

200 g



Vale  
1  
Bollino

**CAPPUCCINO GOLD  
NESCAFÉ**

10 buste,  
140 g



Vale  
3  
Bollini

**MERENDA  
PANE + CIOCCOLATO  
MULINO BIANCO**

300 g



Vale  
1  
Bollino

**MIELE DI ACACIA  
MIELIZIA**

700 g



Vale  
1  
Bollino

**CAPSULE CAFFÈ  
HAG**

in alluminio, 10 capsule,  
52 g



Vale  
1  
Bollino

**OLIO PER FRIGGERE  
100% ITALIANO  
ZUCCHI**

1 lt



Vale  
10  
Bollini

**SUGO ORTOLINA**

in tubo,  
200 g



Vale  
5  
Bollini

**VERDURE  
AROMATICA**

in busta,  
125 g



Vale  
5  
Bollini

**GIANDUIOTTO  
CLASSICO  
DULCIOLIVA**

con 30% di nocciole,  
150 g



Vale  
1  
Bollino

**TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  
BLEUE LINDT**

gusti vari,  
100 g



Vale  
1  
Bollino

**CARAMELLE FANTA  
MENTOS**

bipack roll,  
75 g



Vale  
1  
Bollino

COLLEZIONA  
LA LINEA  
**RE-GENERATION**  
GLASSWARE  
IN VETRO RICICLATO AL 100%



**CONTENITORE MEDIO 50 CL**  
10 bollini + 2,90 €  
*oppure*  
10 bollini + 290 punti



**SALVIETTINE UMIDIFICATE  
VEDO CHIARO**

16 pezzi



Vale  
1  
Bollino

**SAPONE LIQUIDO  
MILMIL**

ricarica,  
1lt



Vale  
1  
Bollino

**ASSORBENTI INTERNI  
O.B.**

tipi e formati vari



Vale  
3  
Bollini

**STICK LABBRA  
NEUTROGENA**



Vale  
1  
Bollino

**ADDITIVO  
CURA LAVATRICE  
SOLE**

2 x 250 ml



Vale  
1  
Bollino

**NUOVO  
DECALCIFICANTE  
PER LAVATRICE  
CALGON**

750 ml



Vale  
1  
Bollino

**SPUGNE ABRASIVE  
ARIX**

5 pezzi



Vale  
1  
Bollino

**SALVIETTE PER PICCOLE  
SUPERFICI CHANTECLAIR**

40 pezzi



Vale  
1  
Bollino

**BIBITE ALOE VERA  
TROPICAL**

500 ml



Vale  
1  
Bollino

**ACQUA MINERALE NATURALE  
LA BABY SANT'ANNA**

6 x 250 ml



Vale  
1  
Bollino

**ENERGY DRINK  
ORIGINAL BURN**

250 ml



Vale  
2  
Bollini

**OSSO  
DI PROSCIUTTO  
ITALIANO  
PER CANI  
VITAKRAFT**



Vale  
1  
Bollino

**SALSA TABASCO  
MC.ILHENNY**

60 ml



Vale  
1  
Bollino

**SARDINE ALL'OLIO DI OLIVA  
DELICIOUS**

120 g



Vale  
5  
Bollini

**FILETTI DI ALICI  
ANTICA TRADIZIONE  
ZAROTTI**

in olio di oliva, vaso vetro,  
230 g



Vale  
5  
Bollini

**VINO BOLLICINO**

bianco o rosso frizzante,  
200 ml



Vale  
2  
Bollini

**RIBOLLA GIALLA  
COLLI ORIENTALI  
DEL FRIULI D.O.C.  
FURLAN FARIS**

750 ml



Vale  
5  
Bollini

**SPUMANTE  
PROSECCO D.O.C.  
LA GIOIOSA**

2 x 200 ml



Vale  
5  
Bollini



## Premiati con la spesa

PROVA A VINCERE SUBITO  
UNA CARTA REGALO COOP DA 100€



Acquista almeno 2 prodotti Amuchina e/o Infasil  
Conserva lo scontrino in originale  
Vai su [winsmart.it/concorsoamuchinainfasil](http://winsmart.it/concorsoamuchinainfasil)

Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 8 al 21 giugno 2023 esclusivamente nei punti vendita Coop Nord Ovest indicati nel regolamento e su [www.coopshop.it](http://www.coopshop.it). L'acquisto deve essere contestuale (unico scontrino). Conservare l'originale dello scontrino fino al 29 febbraio 2024. Valore montepremi 2000€. Regolamento su [winsmart.it/concorsoamuchinainfasil](http://winsmart.it/concorsoamuchinainfasil), su [amuchina.it](http://amuchina.it) e su [infasil.it](http://infasil.it)

### DEODORANTI INFASIL

tipi e formati vari

Sconto **30%**



### DETERGENTE INTIMO INFASIL

tipi vari, 200 ml

Conviene

**2,19€**

10,95 € al lt



### SAPONE LIQUIDO AMUCHINA

250 ml

Conviene **1,75€**

7,00 € al lt



### DETERGENTE LIQUIDO DISINFETTANTE PER PAVIMENTI AMUCHINA

1 lt + 500 ml in omaggio

2,28 € al lt 1,62 €

Sconto **30%**

**1,59€**

1,06 € al lt



### GEL MANI DISINFETTANTE XGERM AMUCHINA

80 ml

Conviene

**1,89€**

23,63 € al lt



DAL 12 GIUGNO AL 30 SETTEMBRE 2023

## PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2023/2024

RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

[www.coop.it/cooperative/coop-lombardia/homepage](http://www.coop.it/cooperative/coop-lombardia/homepage)

SCONTO

**15%**

Sul prezzo di copertina

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/05/20

RITIRO ENTRO IL 28 OTTOBRE

coop  
ipercoop

## ASSEMBLEE SEPARATE BILANCIO 2022

Partecipa anche tu!

Puoi votare in negozio oppure in Assemblea



Visita il sito [assemblee.partecipacoop.org](http://assemblee.partecipacoop.org) per conoscere il calendario, gli orari e per consultare la documentazione.



VOTA e ritira il tuo BUONO SPESA da **5€**  
Valido su una spesa minima di 25€

oppure donalo al progetto BOLLETTA SOSPESA di Caritas Ambrosiana



## coop Nei Supermercati Coop Lombardia



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!  
Scopri le offerte su [www.cooplombardia.volantinocoop.it](http://www.cooplombardia.volantinocoop.it)

### Provincia di Bergamo

- \*Bergamo Via Autostrada **coop Drive**
- \*Bergamo Via Broseta, 68 **incoop**
- \*Trescore Balneario Via Nazionale

### Provincia di Brescia

- Gottolengo Via Brescia, 7
- Rodengo Saiano Via Lombardia

### Provincia di Cremona

- \*Casalbuttano Via della Pace, 1
- \*Cremona Via del Sale (Porta Po)
- \*Piadena Via Vacchelli, 14/12 **incoop**

### Provincia di Milano

- Milano Via Fratelli Zoia
- Milano Via Ornato
- \*Arconate Contrada S. Eusebio, 4 **incoop**
- \*Arluno Via della Filanda, 2/4 **incoop**
- Bareggio Viale De Gasperi
- \*Busto Garolfo Via Arconate **coop Drive**
- \*Bussero Viale Europa, 20 **incoop**
- \*Cerro Maggiore Piazza S. Francesco, 5 **incoop**
- Cinisello Balsamo Via Garibaldi
- \*Gorgonzola Via Ratti **incoop**
- \*Legnano Via Melzi, 101 **incoop**
- Novate Milanese Via Brodolini
- Peschiera Borromeo Via A. Moro
- Settimo Milanese Via Reiss Romoli Centro Commerciale
- \*Villa Cortese Via Ferraris, 3 **incoop**

### Provincia di Lodi

- \*Tavazzano con Villavesco Via Gramsci, 5

### Provincia di Monza e Brianza

- \*Monza Via Lecco
- \*Muggiò Viale della Repubblica

### Provincia di Varese

- Busto Arsizio Viale Repubblica
- \*Cassano Magnago Via Verdi
- Laveno Piazza Vittorio Veneto
- Laveno Ponte Tresa Via Colombo **TAX FREE**
- \*Malnate Via Marconi



L'IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio GLOBALBLUE. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

\* Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su [www.e-coop.it](http://www.e-coop.it)  
Seguici su [f](https://www.facebook.com/coop) [i](https://www.instagram.com/coop) [y](https://www.youtube.com/coop)

Servizio filo diretto  
Numero Verde gratuito  
**800-016 706**

SCARICA LA NUOVA APP.



Prodotto con carta premiata dalla EU Ecolabel n. reg. FI/11/001, fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.